
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

 

 

 Подаци о наручиоцу: 

 

 

Наручилац 

Општинска управа 

општине Сврљиг 

 

Адреса Радетова бр. 31 

 

Место Сврљиг 

Интернет страница наручиоца 

www.svrljig.rs 

 

 

 Предмет јавне набавке:  

 

Јавна набавка – Услугa израде пројектне документације за санацију, 

реконструкцију и изградњу водоводне мреже у Сврљигу – II фаза. 
Назив и ознака из општег речника набавки: 71242000 – израда пројекта и 

нацрта, процена трошкова. 

 
       Уговорена вредност: 3.500.000,00 динара без ПДВа. 

       Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

      Број примљених понуда: 1 

 Највиша понуђена цена: 3.450.000,00 динара без ПДВа. 

 Најнижа понуђена цена: 3.450.000,00 динара без ПДВа. 

 

 Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.450.000,00 динара без ПДВа. 

 Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.450.000,00 динара без ПДВа. 

 

 Уговор се неће реализивати преко подизвођача. 

 Датум доношења Одлуке о додели уговора: 30.05.2019.године 

 Датум закључења уговора: 06.06.2019.године 

  

 Назив, односно име понуђача са којим је закључен уговор о јавној набавци: 

 
“BEOEXPERT DESIGN“ д.о.о, ул. Рузвелтова 23, Београд ПИБ: 110478159, 

МБ: 21354465 (носилац посла), ВДОО „МОРАВА“, ул. Љубићска  8, Чачак 

(члан), „ГЕО-ПРОЈЕКТ СМ“ д.о.о, ул. Променада 14, Сремска Митровица 

(члан). 
 

 Период важења уговора:  70 календарских дана. 

 


